
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 
C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 
 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte per l’aggiudicazione delle gare inerenti il modulo 

“Perdiamoci … in Pineta” nell’ambito del Progetto codice 10.2.5C-FSEPON-LO-2018-9 - Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2.5C – Competenze trasversali – In 
rete. 
CUP I25B18000070007 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/4427 del 02.05.2017 del MIUR – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 10.2 - “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” – 
Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte 
alla diffusione della cultura imprenditoriale, concernente il potenziamento dell’educazione al patrimonio 
culturale, artistico, paesaggistico; 

 
Vista la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/8506 del 30/03/2018 con la quale viene autorizzato il progetto di 

questo istituto - 10.2.5C-FSEPON-LO-2018-9 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo 
Specifico 10.2.5C – Competenze trasversali – In rete – cofinanziati dal Fondo Europeo per lo sviluppo regionale, 
per complessivi € 83.963,50; 

 
Visto l’art. 25 del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001; 
 
Visto il D.L. n. 44 del 01/02/2001; 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature del modulo indicato in oggetto, come di seguito 
indicato: 
- Gianola Maurizio Dirigente Scolastico (presidente); 
- Forno Cinzia  Assistente amministrativo (componente commissione con funzioni da verbalizzante); 
- Branchi Laura Docente  (componente commissione). 
 
La Commissione, analizzate le domande pervenute, redigerà apposito verbale di espletazione delle operazioni di 
verifica dei requisiti e della formazione della graduatoria per la selezione del personale esterno ed interno richiesto. 
 
 
MG/dn 

Il Dirigente Scolastico 
Maurizio Gianola 

il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.gov.it/

		2018-08-13T12:02:51+0200
	GNLMRZ52P17I829H




